quinta-feira, 19 de outubro de 2023  |  Ano VI - Edição nº 00817 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Pregão Eletrônico

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE

SANTANA - PORTAL DO SERTÃO
CNPJ 29.664.289/0001-25

SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 – Santa Mônica I – CEP: 44077‐744 – Feira de Santana – Bahia.

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 001/2023

AVISO DE LICITAÇÃO

A Pregoeira torna público aos interessados que se realizará licitação na modalidade

Pregão Eletrônico SRP n° 001/2023, Processo Administrativo n° 057/2023, Tipo:

MAIOR DESCONTO POR LOTE, Objeto: Registro de preços para futura e eventual

aquisição de combustível (Diesel S10, Diesel Comum, Gasolina Comum e Fluído Arla-32),

para atender os veículos pertencentes à frota da Policlínica Regional de Saúde de Feira

de Santana, mantida pelo Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira

de Santana – PORTAL DO SERTÃO. Sessão de Abertura: às 10:00 horas do dia

31/10/2023, a se realizar na plataforma eletrônica LICITANET (www.licitanet.com.br).

Maiores informações através do e-mail: licitacoes.consorciodesaudefsa@outlook.com.

Os interessados poderão obter o Edital na integra através dos sites:

http://consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br/diario e/ou no endereço eletrônico

acima.

Feira de Santana – BA, 17 de outubro de 2023.

Erika Paim dos Santos

Pregoeira Oficial
Portaria nº 14/2018

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CA022A009F8EBD6F1098F2AAD48D93F1

		2023-10-19T09:04:14-0300